1
2

	[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

19.05.2016                                                                                                           № 35-р
Об утверждении нормативных затрат

на обеспечение функций администрации города Мурманска,

включая подведомственное казенное учреждение
(в ред. распоряжений от 29.05.2017 № 38-р, от 10.05.2018 № 27-р,
от 28.03.2019 № 21-р, от 15.05.2019 № 26-р, от 23.08.2019 № 42-р,

от 13.09.2019 № 45-р, от 06.11.2019 № 62-р, от 31.12.2019 № 76-р,

от 05.02.2020 № 09-р, от 20.02.2020 № 13-р, от 05.03.2020 № 16-р,                     от 24.04.2020 № 29-р, от 10.07.2020 № 47-р, от 06.08.2020 № 51-р,                     от 08.10.2020 № 59-р, от 24.11.2020 № 68-р, от 12.02.2021 № 08-р)
В соответствии с постановлениями администрации города Мурманска                 от 20.11.2015 № 3217 «Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», от 23.12.2015 № 3574 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов, включая подведомственные казенные учреждения»:
1. Утвердить:

1.1. Нормативные затраты на обеспечение функций администрации города Мурманска согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.

1.2. Нормативные затраты на обеспечение функций Мурманского муниципального казенного учреждения «Управление закупок» согласно приложению № 2 к настоящему распоряжению.
2. Отделу по регулированию в сфере закупок администрации города Мурманска (Муракина В.В.) разместить настоящее распоряжение с приложениями в единой информационной системе в сфере закупок в течение семи рабочих дней со дня принятия.
3. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить настоящее распоряжение с приложениями на официальном сайте администрации города Мурманска в сети Интернет.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации города Мурманска Белову Е.П.

Глава администрации

города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев